
*8mB
**%x.

':x'
REPUBLIKA HRVATSKA

StBENsKo-KNtNSKA iUPANTJA

&{A opcrrun paonmra
G optrrrrsxr luneru'rrx

KLASA: 564-01/23-01/2
URBROJ: 2182-9-23-l
Oklaj, 17. travnja 2023. godine

U skladu s dlankom 16. Pravilnika o provedbi jednostavne nabave (SluZbeni vjesnik Sibensko-kninske
Zupanije 07118) Op6ina Promina objavljuje

POZIV NA DOSTAVU PONUDA
za nabavu Tadova: GROBNICA PROMINSKIM ZRTVAMA IZ II. SVJETSKOG RATA

1. Naziv javnog narulitelja: Opiina Promina, Put kroz Oklaj 144.22303 Oklaj, OI 8:797341 82959

2. Opis predmeta nabave: GROBNICA PROMINSKIM ZRTVAMA IZ Il. SVJETSKOG RATA

3. Dvidencijski broj nabave: Ev-22123

4. Kriterij za odabir: najniZa cijena

5. Dokazi pravne i poslovne sposobnosti ponuditelja:
a) Izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajuieg rcgistra koji se vodi u ddavi dlanici
njegova poslovrrog naslana ili potvrda o ovla5tenju ili dlanstvu u odredeno.j organizaciji u drZavi njegova

sjedi5ta ne starija od 3 rrjeseca od dana objave ovog poziva na sluZbenoj internet stranici Opiine Promina
www.promina.hr (rrroZe u neovjerenoj preslici) kojom se dokazuje sposobnost za obavljanje prolesionalne
djelatnosti gospodarskog subjekta
b) Poh,rda porezne upraye o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana od dana objave poziva na

sluibenoj internet strar'rici Opiine kojonr se dokazuje da je ponuditelj ispunio obvezu plaianja dospjelih
porezrib obveza I obveza za rrirovinsko i zdravstveno osiguranje (moZe u neovjerenoj preslici)
c) Izvadak iz kaznenc evidcncijc ili drugog odgovarajuieg registra ili, ako to nije rnoguie, jednakovrijedni
dokument nadleZne sudske i1i uplavne vlasti u drZavi poslov:rog nastana gospodarskog subjekta, odnosno

drZavi diji je osoba drZavi.ianin, kojinr se dokazuje da ne postoje osnove za iskljudenje iz ilanka 251. stavka

L Zakona o javnoj nabavi,ili Izjava o nekaZnjavanju - darra pod prisegom ili ovjelena odjavrrog biljeZnika
koju daje osoba po zakorru ovlaSterra za zastupanje gospodarskog subjekta prerna obrascu iz Priloga 3. Izvadak/
Izjava ne srnije biti stalija od tri rnjeseca radunajuii od dana objave ovog poziva na sluZbenoj intelnet stranici
Op6ine Plomina

6. Rok za dostavu ponude: 15 dana od dana objave poziva na sJuZbenoj intemet stranici Opiine Promina
mina.hr zakljudno s 02. svibnja 2023. godine do l2:00 sati

7. Otvaranje ponuda: Otvaranje ponuda je javno i zapodinje u sluZberrim prostodjama Jedinstvenog

upravnog odjela istodobno s istekom roka za dostavu ponuda. Pravo sudjelovanja na.iavnom otvaranju ponuda

imaju samo ovlasteni predstavnici Naruditelja i ovlasteni predstavnici ponuditelja kojima je upu6en poziv za

dostavu ponuda.



9. Kontakt: 022l88 1 -0 I 8, proceln!k@p1omina,h1

10. Datum objave poziva na sluZbenoj internet stranici Opdine, www.promina.hr: I 7. travnja 2023. god.

11, NaEin izrade ponude: Ponuda se izraduje na hrvatskomjeziku i latinidnim pisrnom, neizbrisivom tintom,
uvezana na nadin da dini cjelinLr i da je onemoguieno vadenje ili umetanje stranica, s oznadenim stranicarna
na nadin da je vidljiv redni broj i ukupan broj stranica. Ponuda mora sadrZavati: sadrZaj, uredno popunjen
ponudbeni list - Prilog I " TroSkovnik - Prilog 2^ dokaze pravne i poslovne sposobnosti izlo(. 5. (l2-vadak iz
sudskog registra, Polvrda porezne up:'ave, Potvrda ili lfava o nekaZnlavanju (Prilog 3).

12. Rok valjanosti ponude: najmanje 90 dana od dana isteka roka za dostavu ponude

13. Ponuditelji: U skladu s dlankom 14. sl. 2. 1od. 6. Praviinika o provedbi jednostavne nabave (.,Sluibeni
vjesnik Sibensko-kninske Zupanije 07l18) i Odluci o podetku postupka jednostavne nabave KLASA: 564-
01123-0\12; URBROJ: 2182-9-23-1 od 17. travnja 2023. godine, poziv zz dostavu ponuda upuiuje sc

sljededim gospodarskim subjektima:
. Klesarski obrt Zile, Ivanc Bllii MaLurani( 32,22300 Knin, OIB: 76188416953
o Kamen Marnika, Gospodarska zoua Murvica Donja,23000 Zadar, OIB: 20592595486
. Klesarstvo Milovac, Podvodnica 1,22320 Drni5, OIB: 71581326891

14. Rok za dono5enje odluke o odabiru: l5 dana od isteka roka za dostavu ponuda

15. Obavijest o odabiru: Naruditelj 6e ponuditeljima iz todke I3. koji u ostavljenom roku dostave ponudu na

dokaziv nadin uputiti odJuku o odabilu teje objaviti na sluZbenoj Internet stranici Opiine: rvrvw.prorrina.hr.
Objavom Odluke smatra se da su se stekli uvjeti za sklapanje ugovora s izabranim ponuditeljenr.
U postupku jednostavne nabave Zalba nije dopuStena.

16. Jamstvo: Izabrani ponuditelj obvezuje se prilikom sklapanja ugovora dostaviti Naruditelju jarlrstvo za

uredno ispu:.rjenje ugovora i za otklanjanje nedostataka u garantnom roku itojednu bjanko zaduZnicu na iznos
do 2.000,0 €, solemniziranu od stranejavrrog biljeZnika.

17. Pladanje: u roku 30 dana od prinritka uredno ispostavljenog e-raduna ikonadnog obraduna, ovjererrog od
strane obje ugovorne strane.

. U sludaju prekoladenja roka prirrjenjivat ie se ugovorna kazna u iznosu od u visini od l%o (edan promil) od
ugovorene cijene za svaki kalendarski dan prekoradenja roka, do max. 502 ugovorene cijene.

OPCINA PROMINA

ilB anko

Prilozi:
Prilog l: Ponudbeni list
Prilog 2: Troikovnik
Prilog 3: Obrazac lzjave o nekaZnjavanju

8. Naiin dostavljanja ponude: u zatvorenoj omotnici s nazivom ponuditelja inaruditelja, te naznakom "NFl
OTVARA.J - ponuda za nabavu radova: GROBNICA PROMINSKIM ZRTVAM A lZ ll.
SVJETSKOG RATA" na protokol Op6ine Promina ili poStom na adresu: Opdina Promina, Put kroz Oklaj
144,22303 Oklaj.


